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Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
 
              
 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 036 - 2020 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
 
CONTRATADA: MV2 SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ: 30.379.128/0001-79 
 
OBJETO: Prestação de serviços de gerenciamento e fornecimento de cartões 
(microprocessado ou com tarja magnética) para fins de abastecimento de 
combustíveis da frota de veículos deste Município de Cabaceiras do 
Paraguaçu/BA. 
 
PRAZO: 31/12/2020 
 

VALOR: R$ 1.715.400,00 (hum milhão, setecentos e quinze mil e quatrocentos reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ 
ATIVIDADE: 

ELEMENTO DE 
DESPESA 

FONTE DE RECURSO 

Administração 0202 2003 3.3.9.0.39.00  00 

Educação 0501 

2040 
2046 
2044 
2045 

3.3.9.0.39.00  
01 
19 
01 - 25% 

Saúde 0301 
2020 
2024 
2021 

3.3.9.0.39.00  
14 
02 

Social  0401 

2030 
2032 
2034 
2035 
2031 

3.3.9.0.39.00 
 

00 
28 
29 

Obras 0204 2005 3.3.9.0.39.00 
 

00 

Transporte  0205 2008 
3.3.9.0.39.00 
 00 -16-42 

Agricultura e Meio 
Ambiente  

0207 2011 
3.3.9.0.39.00 
 

00 

 
REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 8.666/93. 

 
Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia,  16 de junho de 2020. 

 
 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba
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